за сприянням «Mitsubishi Corporation» під назвою «Курси японської мови «Mitsubishi 
Corporation» для студентів, співробітників КНУ та інших зацікавлених осіб.

Стаття 2.2.
Для виконання пункту 1-го Статті 1.2. Угоди, від коштів Статті 1.1. Угоди Компа-

нія надає фінансову допомогу на суму 17 000 (сімнадцять тисяч) доларів США.
Кошти, які будуть надані, розподіляються наступним чином: 
1) оплата викладачів: 12 800 (дванадцять тисяч вісімсот) доларів США (160 пар 

протягом навчального року; 320 доларів США на місяць /4 особи протягом 10 місяців);
2) оплата методиста: 4 200 (чотири тисячі двісті) доларів США (350 доларів США 

на місяць /протягом 12 місяців).

Стаття 2.3.
Кошти, виділені на оплату роботи викладачів та оплату методиста, зазначені в 

пунктах 1, 2 Статті 2.2. даної Угоди, обкладаються відповідними податками.

Стаття 2.4.
Даною Угодою (Стаття 2.2.) передбачено одну штатну ставку методиста для одні-

[...]

Для виконання пункту 2-го Статті 1.2. Угоди від коштів, зазначених у Статті 1.1. 

Угоди Компанія надає фінансову допомогу, призначену для написання, редагування 
та видання наукової літератури і підручників з японської мови, літератури та культу-
ри на суму 35 200 (тридцять п’ять тисяч двісті) доларів США.

Кошти, які будуть надані, розподілятимуться таким чином: 
(1) заробітна плата фахівців: 25 200 (двадцять п’ять тисяч двісті) доларів США 

(350 доларів США щомісячно /6 осіб протягом 12 місяців);
(2) кошти для видання: 10 000 (десять тисяч) доларів США.

Стаття 3.3.
Сума, що виділяється для оплати роботи фахівців, зазначена у пунктах 1,2 Статті 

3.2. даної Угоди, обкладається відповідними податками.